

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 17.19.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251103112159094842043
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$1.566,24
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/11/2025 - 08:43:17

PAGO PARA: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda
CNPJ: 59.007.442/0001-02
CHAVE PIX: 59007442000102
INSTITUICAO: 41931445 CC CREDIFOR LTDA
AGENCIA: 3119 - CONTA: 0000000000001015222
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/11/2025 - 08:43:18
=====

DOCUMENTO: 110303

AUTENTICACAO SISBB: 9.14D.85C.830.142.6B0

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 139
SÉRIE: 1

Supermercado Jeova Jireh

Av. Belo Horizonte, 117 - Espirito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 139

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 1159 0074 4200 0102 5500 1000 0001 3910 0047 5386

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257042262555 01/11/2025 10:21:29

CNPJ
59.007.442/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CNPJ / CPF
23.847.130/0001-60

DATA EMISSÃO
01/11/2025

ENDEREÇO
RIO TIGRE, 149

BAIRRO / DISTRITO
RIACHO DAS PEDRAS

CEP
32280-210

DATA ENTRADA/SAÍDA
01/11/2025

MUNICÍPIO
Contagem

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA
10:21:27

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO: 001
DT. VCTO: 01/12/2025
VALOR: R\$ 1.566,24

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 1.566,24

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 1.566,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,0000

PESO LIQUIDO
0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS										BASE				VALOR		ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %			
100171	ARROZ TP1 CAMIL 5KG	10063021	102	5102	UN	12	24,9900	299,88		0,00	0,00	0,00	0	0			
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	07133399	102	5102	UN	30	9,9900	299,70		0,00	0,00	0,00	0	0			
101266	FEIJAO PRETO PACHA 1KG PACHA 1 UN	07133319	102	5102	UN	20	5,9900	119,80		0,00	0,00	0,00	0	0			
100151	FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1KG	11010010	102	5102	UN	20	5,5900	111,80		0,00	0,00	0,00	0	0			
100163	SUCO TIAL 100% ABACAXI 1L	20099000	500	5405	UN	10	11,5900	115,90		0,00	0,00	0,00	0	0			
100162	SUCO TIAL 100% MORANGO 1L	20099000	500	5405	UN	5	11,5900	57,95		0,00	0,00	0,00	0	0			
100164	SUCO TIAL 100% PERA 1L	20099000	500	5405	UN	10	11,5900	115,90		0,00	0,00	0,00	0	0			
100165	SUCO TIAL 100% MARACUJA 1L	20099000	500	5405	UN	6	11,5900	69,54		0,00	0,00	0,00	0	0			
100647	POLVILHO AMAFIL AZEDO PLAST 1KG UN	35051000	102	5102	UN	10	11,2900	112,90		0,00	0,00	0,00	0	0			
100648	POLVILHO AMAFIL DOCE PLAST 1KG UN	11081400	102	5102	UN	10	11,2900	112,90		0,00	0,00	0,00	0	0			
100510	AZEITE GALLO EXT.VIRGEM 500ML	15092000	500	5405	UN	3	49,9900	149,97		0,00	0,00	0,00	0	0			

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CISS LIVE 2.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAI FORNECIDO
25
24618955692
MG 19510.428

Pedido Nº 249

R\$ 1.566,24

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim
 Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
 Endereço: Av. Belo Horizonte
 CEP: 32671-645 Cidade: BETIM - MG
 Bairro: Espírito Santo Fone:
 CNPJ: 59.007.442/0001-02

Cliente: 134 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL LAGO AZUL
 Endereço: RIO TIGRE
 CEP: 32280-210 Cidade: Contagem - MG
 Bairro: RIACHO DAS PEDRAS Fone:
 Data do Pedido: 10/11/2025

Produtos

Código	Descrição Resumida	Valor unitário	Quantidade	Valor total
100171	ARROZ TP1 CAMIL 5KG	24,99	12,000	299,88
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	9,99	30,000	299,70
101266	FEIJAO PRETO PACHA 1KG PACHA 1 UN	5,99	20,000	119,80
100151	FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1KG	5,59	20,000	111,80
100163	SUCO TIAL 100% ABACAXI 1L	11,59	10,000	115,90
100162	SUCO TIAL 100% MORANGO 1L	11,59	5,000	57,95
100164	SUCO TIAL 100% PERA 1L	11,59	10,000	115,90
100165	SUCO TIAL 100% MARACUJA 1L	11,59	6,000	69,54
100647	POLVILHO AMAFIL AZEDO PLAST 1KG UN	11,29	10,000	112,90
100648	POLVILHO AMAFIL DOCE PLAST 1KG UN	11,29	10,000	112,90
100510	AZEITE GALLO EXT.VIRGEM 500ML	49,99	3,000	149,97

Atendente: Felipe
 Validade: 20 Dias

Valor bruto: 1.566,24
 Valor Desconto: 0,00
 Valor líquido: 1.566,24

59.007.442/0001-02
 INSC. EST: 50930590090
 SUPERMERCADO JEOVA JIREH
 BETIM LTDA
 AV BELO HORIZONTE, N° 117
 ESPIRITO SANTO - CEP: 32.671-645
 BETIM - MG

Vendedora: Brenda
Data:01/11/2025

Orçamento válido por 3 dias úteis :

[illegible]

39.940.521/0001-64
SACOLAO ECONOMIZAR LTDA
RUA VP-2, 1440
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-080
CONTAGEM - MG

MERCEARIA JARDIM E FREITAS LTDA

RUA PIUMA, 400 - SÃO GABRIEL

CEP:30881-350

BELO HORIZONTE

CNPJ:11663456/58

CONTATO:3476-7524

Validade do Orçamento : 7 dias

DATA:01/11/2025

DADOS DO CLIENTE

Creche Comunitária Lago Azul

Rua Rio Tigre 149 Riacho das Pedras Contagem

CNPJ:23.847.130/0001-60

ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Arroz tp 1 Camil 5kg	12	25,90	310,80
Feijão Carioca 1 kg	30	9,99	299,70
Feijão Preto 1 kg	20	6,05	121,00
Farinha de trigo Dona Benta 1 kg	20	5,69	113,80
Suco Tial sabores variados 100% fruta	31	11,60	368,90
Polvilho Azedo 1 kg	10	11,59	115,90
Polvilho Doce 1kg	10	11,59	115,90
Azeite gallo Ext.Virgem 500ml	3	52,90	158,70
			Total:1.604,70
11.663.456/0001-00			

Mercearia Jardim e Freitas Ltda

Rua Piúma, 400
São Gabriel - CEP 30881-350
BELO HORIZONTE - MG